
UCHWAŁA NR XVI/8/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawiew  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są nieruchomości 
wymienione w wykazie stanowiącym załączniki do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: E8224276-10DF-433E-9D70-8A44B1211D84. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/8/20 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres 10 lat. 

Oznaczenie geodezyjne Lp Użytkowanie dzierżawy 
Nr działki Obręb 

Powierzchnia 
zajmowanego 
gruntu 

Nieruchomość położona w 
Żarach przy ulicy: 

1 podwórko przynależne dla WM 191/16 2 1.164 m2 1 Maja 12 
2 podwórko przynależne dla WM 302/2 2 130 m2 B. Chrobrego 4 
3 podwórko przynależne dla WM  159/9 7 741m2 Baczyńskiego 26 
4 podwórko przynależne dla WM 159/9 7 741m2 Baczyńskiego 28 
5 podwórko przynależne dla WM 308/10 2 96 m2 Browarna 9-10 
6 podwórko przynależne dla WM 172/28 7 835 m2 Głogowska 5-7 
7 podwórko przynależne dla WM 104/6 7 106 m2 Górnośląska 1 
8 podwórko przynależne dla WM 94/6 7 647 m2 Górnośląska 11A 
9 podwórko przynależne dla WM 93/7, 94/5, 

93/4, 92/4 
7 985 m2 Górnośląska 13A 

10 podwórko przynależne dla WM 314/1, 
313/1 

6 2.441 m2 Kaszubska 10 

11 podwórko przynależne dla WM 314/1 6 1.890 m2 Kaszubska 12 
12 podwórko przynależne dla WM 8/9 6 2.700 m2 Katowicka 2 (56-110) 
13 podwórko przynależne dla WM 8/9 6 2.350 m2 Katowicka 2(1-51) 
14 podwórko przynależne dla WM 143/1 5 2.465 m2 Lelewela 16-18 
15 podwórko przynależne dla WM 131/21 7 560 m2 Męczenników 

Oświęcimskich 11 
16 podwórko przynależne dla WM 184/3  165 m2 Okrzei 58A 
17 podwórko przynależne dla WM 329/1 7 144 m2 Okrzei 62 
18 podwórko przynależne dla WM 218/18 2 50 m2 Przyjaźni 17 
19 podwórko przynależne dla WM 392/22 2 1.018 m2 Rynek 24-28 
20 podwórko przynależne dla WM 196/1 6 1.155 m2 Średnia 8 
21 podwórko przynależne dla WM 145/32 2 409 m2 Śródmiejska 23A 
22 podwórko przynależne dla WM 44/8 3 248 m2 Żagańska 23 

Id: E8224276-10DF-433E-9D70-8A44B1211D84. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/8/20 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat. 

Oznaczenie 
geodezyjne 

Lp Użytkowanie dzierżawy 

Nr działki Obręb 

Powierzchnia 
zajmowanego 
gruntu 

Nieruchomość położona 
 jest w Żarach przy ulicy : 

1 grunt zabudowany garażem  B. 03 484/2 1 20 m2 Żabikowska 
2 grunt zabudowany garażem  B. 05 484/2 1 20 m2 Żabikowska 
3 grunt zabudowany garażem  B. 20 484/2 1 20 m2 Żabikowska 
4 grunt zabudowany garażem  B. 04 484/3 1 20 m2 Żabikowska 
5 grunt zabudowany garażem  B. 07 484/3 1 20 m2 Żabikowska 
6 grunt zabudowany garażem  B. 01 484/9 1 20 m2 Żabikowska 
7 grunt zabudowany pawilonem 

handlowo- usługowym 
336 2 21 m2 Mieszka I 

8 grunt zabudowany pawilonem 
handlowo- usługowym 

606/157 1 60 m2 Szymanowskiego 

9 miejsce postojowe 81/22 2 100 m2 Podchorążych 
10 miejsce postojowe 81/3 2 26 m2 Podchorążych 
11 ogródek warzywny 364/1 7 300 m2 Zgorzelecka 
12 rekreacja 863/10, 

1249/13 
6 24 m2 Zgorzelecka 

13 rekreacyjne 151/26 7 35 m2 Okrzei 
14 rekreacyjne 290/10 3 753 m2 Żagańska 
15 rekreacyjne 447/3 5 196 m2  Szklarska 
16 rekreacyjne 373/1 5 1 088 m2 Westerplatte 
17 dojazd do nieruchomości 174/2 5 109 m2 Grunwaldzka 
18 rola 182/2 4 2 303  m2 Pułaskiego 
19 składowanie maszyn rolniczych 211/4 6 1 000 m2 Witosa 
20 teren pod pojemnikami na odpady 357/1 5 25 m2 W.M Westerplatte 10 
21 zaplecze budowy 78/23 2 30 m2 Podchorążych 

Id: E8224276-10DF-433E-9D70-8A44B1211D84. Uchwalony Strona 1




